
Meland Matchplay 2023 
 

Vi vil i år endre oppsettet for Meland Matchplay med å innføre innledende gruppespill.  

Det vil være 4 spillere i hver gruppe og kun beste spiller i hver gruppe går videre til et sluttspill med 

vanlige utslagsrunder.  Vi har som mål å få med 64 spillere fordelt på 16 grupper av fire spillere. 

Dersom det blir færre spillere enn 64 vil vi redusere antall spillere i noen grupper. Vi håper så mange 

som mulig har anledningen til å delta.  

 

Påmeldingen åpner torsdag 1.juni 2023, kl. 12:00.  

Vi har satt påmeldingsfristen til torsdag 15.juni 2023 kl. 23:59.  

 

Etter påmeldingsfristen vil det bli sendt ut oversikt over gruppene til alle spillere. I grupper med fire 

spillere skal hver spiller spille tre matcher hver. Fristen for å få unnagjort matchene i gruppespillet er 

satt til mandag 31. juli 2023.   

Spilleren som har høyest handikap har ansvaret for å kontakte motspiller og avtale å spille matchen 

før tidsfristen. Turneringsleder kan kontaktes for kontaktinformasjon til motspiller.  

Finner motspillerne ikke passende dato før tidsfristen vinner den spilleren som har mulighet til å 

spille på datoen for tidsfristen automatisk 1&0.  

 

Avgjørelser av plassering gruppespill:  

Når det gjelder avgjørelse av plassering i gruppespillet er det som følgende:  

Den som har flest poeng vinner gruppen. Det gis 2 poeng for seier og 1 poeng for uavgjort.  

Ved lik poengsum vil innbyrdes oppgjør telle.  

Der hvor tre av spillerne har lik poengsum, og en ikke kan skille på innbyrdes oppgjør (at alle tre har 

slått den ene av de andre to), vil summen av hull opp eller ned i løpet av hele gruppespillet avgjøre. 

Dvs. summen av hvor mange hull opp eller ned en er ved slutten av matchene.  

Skulle ikke det skille, vil summen av hull opp eller ned i de innbyrdes oppgjørene de tre spillerne 

imellom å bli avgjørende.  

Har ikke matchen blir spilt og Turneringskomiteen ikke har hørt fra noen av spillerne avgjør 

Turneringskomiteen vinneren på loddtrekning.  

Når alle matchene i gruppe-spillet er avgjort vil vi sette opp hvem som møter hvem i 1/8 dels-finalene 

og dette vil bli lagt ut i Golfbox som egen turnering.  

 

 



Gruppespill spilles som:  

1/8 Finaler 2.august 2023 - 21. august 2023  

Kvartfinale 22. august 2023 - 11. september 2023  

Semifinaler 12. September 2023 - 18. september 2023  

Finale og bronsefinale 23/24. september 2023   

 

Regler for Match Play 2023:  

I de innledende rundene i gruppe spillet skal matchen spilles over 18 hull med fullt spillehandicap.  

I utslagsrundene skal hver match skal spilles over 18 hull med fullt spillehandicap, hvor vinneren er 

den som har vunnet flest hull.   

Har den ene spilleren vunnet flere hull enn det er igjen å spille er matchen over og resultatet blir 3&2 

om vinneren har vunnet tre flere hull enn motstanderen og det er to hull igjen å spille. Er det likt etter 

18 hull i innspillsrundene er blir det uavgjort og hver spiller for et poeng. Er det likt etter 18 hull i 

utslagsrundene, spilles det Sudden Death fra hull 1 til en har vunnet ett hull. Eventuelle tilleggsslag 

tilkommer på nytt.  

(se eventuelt siste side for mer utfyllende regler for gjennomføring av en single match med fullt 

spillehandicap)  

Vinneren har ansvar for å sende inn resultatet til Jan Henning Rysjedal som oppdaterer tabell og 

Golfbox.  

 

Resultatene sendes til jhrysjed@online.no eller som SMS til 97111405.  

 

Påmelding:  

Påmelding gjøres i Golfbox.  

Betaling gjøres ved påmelding i Golfbox.  

På grunn av gruppespillet vil maks deltakere i år være på 64 spillere, der første mann til mølla gjelder.  

Vi håper så mange som mulig har anledningen til å delta på denne prestisjefulle turneringen!!  

Premiering: Vandrepokal til vinner av Meland Matchplay, få første stikk og gravert navn i pokalen! 

Premiering til spillere i finale og bronsefinale. 

 

Hilsen alle oss i Turneringskomiteen 


